tog druStva BRODOTROGIR d.d” i koji predstavlja 41,46 % (cetrdestjedan cijelih cetrdesetsest postotnih 

poena) ucesda u temeljnom kapitalu- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-poslovni udio pod rednim brojem 4 (dva), u nominalnom iznosu od 3.139.700 KN (trimiliona 

stotridesetdevet tisuca sedamsto kuna), unosom stvari, uplacen u cijelosti, kojega drzi clan-osnivac 

tog drustva BRODOTROGIR d.d. i koji predstavlja 2,32 % (dvacijelih tridesetdva postotnih poena) ucesca 

u temeljnom kapitalu,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -